

WYBRANE DANE FINANSOWE 1 PÓŁROCZE 2024

Dane skonsolidowane:

Lp.	Wyszczególnienie	w tys. PLN		w tys. EUR	
		Okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2024	Okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2023	Okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2024	Okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2023
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	354 741	500 639	82 289	108 527
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	22 669	18 387	5 259	3 986
3	Zysk (strata) brutto	19 948	13 483	4 627	2 923
4	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	15 858	12 463	3 679	2 702
5	Zysk (strata) netto	15 858	12 463	3 679	2 702
6	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	10 294	42 169	2 388	9 141
7	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-3 583	-549	-831	-119
8	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-8 312	-39 914	-1 928	-8 652
9	Przepływy pieniężne netto, razem	-1 601	1 706	-371	370
10	Aktywa razem	725 627	661 491	168 242	152 137
11	Kapitały własne ogółem	343 273	344 318	79 590	79 190
12	Zobowiązania długoterminowe	86 018	45 004	19 944	10 351
13	Zobowiązania krótkoterminowe	296 336	272 169	68 708	62 596
14	Kapitał zakładowy	1 091	1 091	253	251
15	Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	54 512 759	54 512 759	54 512 759	54 512 759
16	Zysk (starta) na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	0,29	0,23	0,07	0,05

Dane jednostkowe:

Lp.	Wyszczególnienie	w tys. PLN		w tys. EUR	
		Okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2024	Okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2023	Okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2024	Okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2023
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	385 132	481 101	89 339	104 292
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	24 705	10 501	5 731	2 276
3	Zysk (strata) brutto	24 443	6 049	5 670	1 311
4	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	20 392	5 029	4 730	1 090
5	Zysk (strata) netto	20 392	5 029	4 730	1 090
6	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	37 076	26 414	8 601	5 726
7	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-30 607	16 579	-7 100	3 594
8	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-8 266	-39 904	-1 917	-8 650
9	Przepływy pieniężne netto, razem	-1 797	3 089	-417	670
10	Aktywa razem	729 640	653 188	169 172	150 227
11	Kapitały własne ogółem	354 467	350 974	82 186	80 721
12	Zobowiązania długoterminowe	56 728	30 295	13 153	6 968
13	Zobowiązania krótkoterminowe	318 445	271 919	73 834	62 539
14	Kapitał zakładowy	1 091	1 091	253	251
15	Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	54 512 759	54 512 759	54 512 759	54 512 759
16	Zysk (starta) na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	0,37	0,09	0,09	0,02

Dane porównywalne z wierszy od 10 do 14 są danymi ze sprawozdań skonsolidowanego i jednostkowego sporządzonego na dzień 31.12.2023 r.